Le Meilleur du PVC

pour le neuf et la rénovation

RIVECEL®

LA PLUS LARGE GAMME DE PLANCHES
EN PVC CELLULAIRE

ECONOMIQUE
FACILE A METTRE EN C(EUVRE
ADAPTABLE A TOUT TYPE DE CHARPENTE

MEL




RIVECEL®

Une mise en ceuvre
simple et rapide
sur bdtimentneuf
ou a renover

La Pose

m La pose des planches RIVECEL ne demande
pas d'outillage spécifique.

mLes planches RIVECEL en PVC cellulaire
se posent sur tout type de charpente, suivant
la méthode a “dilatation bloquée”.

mLes fixations (vis ou pointes inox) seront
espacées au maximum de 600 mm pour le
coloris blanc et de 400 mm pour toutes les
autres teintes.

Avis technique

Pour les planches coloris BLANC :
Classement réaction au feu M1
Avis technique du CSTB.

Garantie

Les planches RIVECEL sont garanties 10 ans pour
le coloris blanc et 5 ans pour les autres coloris et
les planches filmées bois.

Les Lambris
= i Les planches RIVECEL sont associées aux lambris
PVC MEP, pour réaliser des avant-toits esthétiques
Chene Acajou et durables.
— Les lambris MEP existent dans de nombreux coloris
~en lames de 4.00 ml x 0,25 et 5,00 ml x 0,30 pour les
lambris filmés bois.
Blanc Gris

Sable Noir Anthracite



Planches de rive et d'égout
en PVC cellulaire, pour
habiller et proteger
durablement vos debords
de toits

Produit fini et sans peinture,
RIVECEL offre une grande résistance
aux intempéries et ne nécessite
aucun entretien pour conserver
durablement son aspect de finition.

La gamme

— 30

F16mm F9mm Rivecel 9mm Rivecel G Jumbe 16 mm Jumbo 20mm  Bullinose 16 mm

Rivecel 9 = Rivecel G = Bullnose F9 (ép. 9 mm)
Jumbo 16 = Bullnose F16 et B16 (ép. 16 mm) = Jumbo 20 (ép. 20 mm).

15 215,52017,5218 120 v 20,5 22,5 23 ¥25 ¥28 »30 »38 u40 cm,
suivant les modeéles.

o Les planches RIVECEL sont livrées en longueur standard de 5 métres.
e Les planches de 16 et 20 mm d’épaisseur sont autoporteuses et
peuvent supporter le premier rang de tuiles.
e Les planches RIVECEL 9, RIVECEL G et BULLNOSE F9,
se fixent sur volige bois.

Les coloris supplementaires
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Désignation

Rivecel 9 hauteur 150 mm x 5 ml
Rivecel 9 hauteur 175 mm x 5 ml
Rivecel 9 hauteur 200 mm x 5 ml
Rivecel 9 hauteur 225 mm x 5 ml
Rivecel 9 hauteur 250 mm x 5 ml
Rivecel 9 hauteur 300 mm x 5 ml
Rivecel 9 hauteur 400 mm x 5 ml
Jumbo 16 hauteur 155 mm x 5 ml
Jumbo 16 hauteur 175 mm x 5 ml
Jumbo 16 hauteur 200 mm x 5 ml
Jumbo 16 hauteur 225 mm x 5 ml
Jumbo 16 hauteur 250 mm x 5 ml
Jumbo 20 hauteur 150 mm x 5 ml
Jumbo 20 hauteur 175 mm x 5 ml
Jumbo 20 hauteur 200 mm x 5 ml

ép 9 mm
ép 9 mm
ép 9 mm
ép 9 mm
ép 9 mm
ép 9 mm
ép 9 mm
ép 16 mm
ép 16 mm
ép 16 mm
ép 16 mm
ép 16 mm
ép 20 mm
ép 20 mm
ép 20 mm

Jumbo 20 hauteur 225 mm x 5 ml ép 20 mm
Jumbo 20 hauteur 250 mm x 5 ml ép 20 mm
Cache Joint haut 30 cm

Cache Angle EXT haut 30 cm

Jonction double haut 50 cm (Rivecel 9mm)
Angle EXT double haut 50 cm

Angle INT double haut 50 cm

Cache Joint double haut 50 cm (Jumbo 20 mm)
Angle EXT double haut 50 cm (Jumbo 20 mm)

Bullnose F9 hauteur 155 mm x 5ml ép 9mm
Bullnose F9 hauteur 180 mm x 5ml ép 9mm
Bullnose F9 hauteur 205 mm x 5ml ép 9mm
Bullnose F9 hauteur 230 mm x 5ml ép 9mm
Bullnose F9 hauteur 280 mm x 5ml ép 9mm
Bullnose F9 hauteur 380 mm x 5ml ép 9mm
Bullnose F16 hauteur 190 mm x 5ml ép 16mm
Bullnose 16 hauteur 150 mm x 5 ml ép 16 mm
Bullnose 16 hauteur 175 mm x 5 ml ép 16 mm
Bullnose 16 hauteur 200 mm x 5 ml ép 16 mm
Bullnose 16 hauteur 225 mm x 5 ml ép 16 mm
Bullnose 16 hauteur 250 mm x 5 ml ép 16 mm
Jonction double haut 50 cm

Angle EXT double haut 50 cm

Angle INT double haut 50 cm

Rivecel G hauteur 175 mm x 5 ml ép 9 mm
Rivecel G hauteur 225 mm x 5 ml ép 9 mm
Rivecel G hauteur 250 mm x 5 ml ép 9 mm
Cache joint haut 30 cm

Cache angle EXT haut 30 cm

Jonction double haut 50 cm

Angle EXT double haut 50 cm

Angle INT double haut 50 cm

Pointe INOX 3 cm téte PVC

Pointe INOX 4 cm téte PVC

Pointe INOX 5 cm téte PVC

Pointe INOX 6,5 cm téte PVC

Pointe INOX 4cm téte plate

Vis INOX TF 4 cm

Vis INOX TF 5 cm

Cache vis blanc

Blanc

RL155
RL175
RL205
RL225
RL255
RL305
RL405
RL1615
RL1617
RL1620
RL1622
RL1625
RL2155
RL2175
RL2205
RL2225
RL2255
RCJ3
RCA3
RID5
RAES5
RAI5
RL2J5
RL2A5

RF9155
RF 9185
RF 9205
RF 9235
RF9285
RF 9385
RF1619
RB 150
RB 175
RB 205
RB 225
RB 255
RBJ50
RBAES50
RBAI50

RG175
RG235
RG255
RGCJ3
RGCA3
RGJD5
RGAE5
RGAI5
RCT3
RCT4
RCT5
RCT6
RCTP4
RVI44
RVI56
RCR45

Z.A. La Justice - Rue de la Sucrerie - VILLERON (95380)
T. +33 (0)1 34 68 56 30/ F. +33 (0)1 34 72 74 90

E-mail : info@m-e-p.fr

Sable Gris/Noir Plaxé bois
Anthracite
RL175 RL175 RLD917
RL205 RL205 RLD920
RL225 RL225
RLD925
RLD1617
RL1620 RLD1620
RLD1625
RCJ3 RCJ3 RCJD3
RCA3 RCA3 RCAD3
RAI5 RAI5
RF9185
RF9205
RF1619
RBJ50
RBAE50
RBAI50
RCT4 RCT4 RCT4
RCT5 RCT5 RCT5
RCT6 RCT6 RCT6
N\
M.€.P
L'avant-toit PVC... :
M.E.P

Les matériaux d’aujourd’hui
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